
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 24 d.

Nr. 2017-328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  98
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 98
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 99
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  99
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4061340

Atkyrime dalyvauja UAB "Aruditas" (J. Jasinskio g. 4-18, Vilnius, 300155726, Juridinių asmenų registras). Po atskyrimo
veiklą tęs:
- UAB "Aruditas" (buveinė J. Jasinskio g. 4-18, Vilnius);
- UAB "Arudito paslaugos" (buveinė J. Jasinskio g. 4-15, Vilnius);
- UAB "Agilis" (buveinė J. Jasinskio g. 4-15, Vilnius).
Susipažinti su dokumentais galima J. Jasinskio g. 4-18, Vilnius, darbo dienomis 8-17 val. Momentas, nuo kurio UAB
"Aruditas" dalis teisių ir pareigų bei dalis teisių ir pareigų pagal sandorius pereina veiklą tęsiančioms bendrovėms ir
sandoriai įtraukiami į jų buhalterinę apskaitą - visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti
sprendimą dėl bendrovės atskyrimo, diena.
Atskyrimo sąlygos paskelbtos 2017-11-22 d. interneto svetainėje http://azugiriai.lt/atskyrimas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4062577

UAB "Dzūkijos vandenys" (įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, 62135 Alytus) bendrovės valdybos
sprendimu šaukia neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2017 m. gruodžio 18 d. bendrovės administracinėse
patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 13 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės įstatų pakeitimo;
2. Dėl bendrovės 2017-2019 metų finansinės atskaitomybės ir reguliavimo apskaitos auditoriaus patrinkimo.
Sprendimo dėl šių klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti atvykus į UAB "Dzūkijos vandenys", Pulko g. 75, Alytuje, administracinių patalpų 10 kab., darbo dienomis nuo 8.00
iki 16.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Transaldas", kodas 159788961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4062205

Pranešame, kad 2017 m. lapkričio 11 d. buvo priimtas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas  likviduoti UAB
"Transaldas", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenų tvarkytojas: Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registras, kodas 159788961, buveinė V. Borisevičiaus g. 5, Kaunas, Lietuvos Respublika.
Likvidatorius Lionginas Pučėta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 4

- - -

Viktoro Savčenko įmonė, kodas 134362733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16B
Pranešimo Nr. 4062657

Informuojame, kad 2017 m. spalio 4 d. buvo priimtas sprendimas atšaukti ankstesnį likviduojamos Viktoro Savčenko
įmonės (kodas 134362733, buveinė registruota adresu Pramonės pr. 16B, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) likvidatorių, kuris ėjo pareigas nuo 2010 m. liepos 30 d. (nuo sprendimo
likviduoti individualią įmonę priėmimo dienos) ir buvo paskirtas naujas likvidatorius.

- - -

MB "Velara", kodas 304431289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Reketės g. 12A
Pranešimo Nr. 4062755

Įmonė MB "Velara" yra likviduojama savininko sprendimu. Ruošiami dokumentai įmonės likvidavimui.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Litalia", kodas 303341472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4061336

Informuojame, kad UAB "Litalia", kodas 303341472, registracijos adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus
g. 26, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į UAB "Globo link". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: + 370 699 16767.

- - -

UAB SAULĖS ŠALTINIS, kodas 302801633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4061337

UAB SAULĖS ŠALTINIS pavadinimas keičiamas į UAB "Peroja".

- - -

UAB ERGASA, kodas 302871375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Janušavos g. 131
Pranešimo Nr. 4062056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 5

UAB ERGASA (kodas 302871375, PVM kodas LT100008807812, buveinė Janušavos g. 131, Janušavos k., Kėdainių r.
sav., duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale) keičia pavadinimą į "Videobankas",
UAB.

- - -

UAB "Baltijos sporto grupė", kodas 303343637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 4062656

Pranešame, kad UAB "Baltijos sporto grupė", įmonės kodas 303343637,  registruotas buveinės adresas  Vilniaus m.
sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-1 keičia pavadinimą į UAB  "Baltgrupė".

- - -

UAB "Skanvida", kodas 302495873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4062659

Informuojame, kad UAB "Skanvida" įmonės kodas 302495873, registruota adresu Danės g. 9-1, Klaipėda, atstovaujama
direktoriaus Aloyzo Sabučio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, nuo 2017-11-23 keičia įmonės pavadinimą iš UAB
"Skanvida" į pavadinimą UAB "Alsa Baltic". Su juridinio asmens dokumentais galima susipažinti adresu: Danės g. 9-1,
Klaipėda.

- - -

MB "Rūtos rūta", kodas 304485002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 4062855

MB "Rūtos rūta" keičia savo pavadinimą į MB "Lazerio dirbtuvės".

1.10 Pertvarkymas

UAB Capitalia Finance, kodas 302718931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4061332

UAB "Capitalia Finance" įm. k. 302718931, įsikūrusi Ankštoji g. 5, LT-01109 Vilnius, duomenys saugomi Juridinių asmenų
registravimo skyriuje Vilniaus filiale, 2017.11.16 vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į AB "Capitalia Finance",
įm. k. 302718931, įsikursiančią Ankštoji g. 5, LT-01109 Vilnius.

- - -

UAB "AUDITORIŲ ALJANSAS", kodas 125719257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 26B-19
Pranešimo Nr. 4062206

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditorių Aljansas", įmonės kodas 125719257, buveinės adresas Stumbrų g-vė 26B - 19,
LT-02667 Vilnius, pertvarkoma į Mažąją bendriją nuo 2017 metų lapkričio 22 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Branex, kodas 302536035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4061338

Pranešame apie parengtas UAB Branex (juridinio asmens kodas 302536035), reorganizavimo sąlygas, pagal kurias
numatytas Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre registruotų UAB "Vego Vilnius" (juridinio asmens kodas
302442803, adresas J. Savickio g. 4, Vilnius), UAB Branex (juridinio asmens kodas 302536035, Vilniaus r. sav. teritorija)
ir UAB Wego transport (juridinio asmens kodas 302838090, Šaltinių g. 26-30, Vilnius) reorganizavimas prijungimo būdu,
pagal kurį UAB "Vego Vilnius yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, prie kurios prijungiamos reorganizuojamos
UAB Branex  ir UAB Wego transport, kurios po reorganizavimo baigia veiklą. UAB "Vego Vilnius" po reorganizavimo tęs
savo ir prijungtų bendrovių veiklą, reorganizavimo metu jos vardas bus keičiamas į UAB Wego transport, jos adresas
bus keičiamas į Šaltinių g. 26-30, Vilnius. UAB "Vego Vilnius" perims UAB Branex  ir UAB Wego transport turtą, teises
ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, kuris bus pasirašomas ne vėliau kaip UAB
Branex išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais įstatymuose numatytais
dokumentais galima susipažinti adresu Laisves pr. 77E, Vilnius darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės
vadovę Olga Rodevič, tel. +370-5-2031569.

- - -

UAB "Vego Vilnius", kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4061339

Pranešame apie parengtas UAB "Vego Vilnius" (juridinio asmens kodas 302442803) reorganizavimo sąlygas, pagal
kurias numatytas Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre registruotų UAB "Vego Vilnius" (juridinio asmens kodas
302442803, adresas J. Savickio g. 4, Vilnius), UAB Branex (juridinio asmens kodas 302536035, Vilniaus r. sav. teritorija)
ir UAB Wego transport (juridinio asmens kodas 302838090, Šaltinių g. 26-30, Vilnius) reorganizavimas prijungimo būdu,
pagal kurį UAB "Vego Vilnius yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, prie kurios prijungiamos reorganizuojamos UAB
Branex ir UAB Wego transport, kurios po reorganizavimo baigia veiklą. UAB "Vego Vilnius" po reorganizavimo tęs savo
ir prijungtų bendrovių veiklą, reorganizavimo metu jos vardas bus keičiamas į UAB Wego transport, jos adresas bus
keičiamas į Šaltinių g. 26-30, Vilnius. UAB "Vego Vilnius" perims UAB Branex  ir UAB Wego transport turtą, teises ir
pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, kuris bus pasirašomas ne vėliau kaip UAB Branex ir
UAB Wego transport išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais įstatymuose
numatytais dokumentais galima susipažinti adresu Laisves pr. 77E, Vilnius darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas
bendrovės vadovę Simona Bielozarevičiūtę, tel. +370-5-2031569.

- - -

UAB Wego transport, kodas 302838090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 4062057

Pranešame apie parengtas UAB Wego transport (juridinio asmens kodas 302838090) reorganizavimo sąlygas, pagal
kurias numatytas Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre registruotų UAB "Vego Vilnius" (juridinio asmens kodas
302442803, adresas J. Savickio g. 4, Vilnius), UAB Branex (juridinio asmens kodas 302536035, Vilniaus r. sav. teritorija)
ir UAB Wego transport (juridinio asmens kodas 302838090, Šaltinių g. 26-30, Vilnius) reorganizavimas prijungimo būdu,
pagal kurį UAB "Vego Vilnius yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, prie kurios prijungiamos reorganizuojamos UAB
Branex ir UAB Wego transport, kurios po reorganizavimo baigia veiklą. UAB "Vego Vilnius" po reorganizavimo tęs savo
ir prijungtų bendrovių veiklą, reorganizavimo metu jos vardas bus keičiamas į UAB Wego transport, jos adresas bus
keičiamas į Šaltinių g. 26-30, Vilnius. UAB "Vego Vilnius" perims UAB Branex  ir UAB Wego transport turtą, teises ir
pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą, kuris bus pasirašomas ne vėliau kaip UAB Wego
transport išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais įstatymuose numatytais
dokumentais galima susipažinti adresu Laisves pr. 77E, Vilnius darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės
vadovą Remigijų Blockų, tel. +370-5-2031569.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Demetras", kodas 304430212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4061158

UAB "Demetras" (kodas 304430212) vienintelio akcininko 2017 m. lapkričio 20 d. sprendimu didinamas bendrovės
įstatinis kapitalas nuo 24200 Eur iki 36175 Eur išleidžiant 479 vardines paprastąsias akcijas, vienos akcijos nominali
vertė - 25 Eur.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBC", kodas 220634220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4062578

UAB "NEVAN", į.k. 302717854 ir UAB "DRINK OUTLET", į.k. 302529489 prarastus steigimo dokumentus laikyti
negaliojančiais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4062658

RUAB "MOLUPIS IR  KO"

PRANEŠIMAS
2017 11 23

Klaipėdos apygardos teismas 2017-11-14 nutartimi iškėlė restruktūrizavimo bylą UAB "Molupis ir Ko" (įmonės kodas
179862629, registracijos adresas Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8). UAB "Molupis ir Ko" restruktūrizavimo
plano rengimo laikotarpiui įmonės administratoriumi paskirtas  UAB KLAIPĖDOS ADMINISTRATORIŲ BIURAS.
2017-11-14 Klaipėdos apygardos teismo nutartis, dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo UAB "Molupis ir Ko", įsiteisėjo ir
bendrovė nuo 2017-11-22 įgijo restruktūrizuojamos įmonės teisinį statusą. Vadovaujantis LR Įmonių restruktūrizavimo
įstatymo 19 str. 1 p. per  Klaipėdos apygardos teismo 2017-11-14 nutartimi nustatytą 45 kalendorinių dienų laikotarpį,
t.y. iki 2018-01-08, visi įmonės kreditoriai turi teisę pareikšti savo finansinius reikalavimus, kurie susidarė iki 2017-11-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 8

imtinai, restruktūrizuojamai UAB "Molupis ir Ko". Iki nustatyto termino finansinių reikalavimų nepareiškę kreditoriai nebus
įtraukti į įmonės restruktūrizavimo planą, t.y. plane nebus numatytas šių kreditorių finansinių reikalavimų tenkinimas.
Restruktūrizavimo plane bus nurodyta, kad laiku savo finansinių reikalavimų nepareiškę kreditoriai padarė nuolaidas
restruktūrizuojamai įmonei, t.y. atsisakė savo finansinių reikalavimų jų nepareikšdami. Kreditorinius reikalavimus su
reikalavimo sumą patvirtinančiais dokumentais prašome pateikti restruktūrizuojamos UAB "Molupis ir Ko" administratoriui
UAB KLAIPĖDOS ADMINISTRATORIŲ BIURAS (adresas H. Manto g. 2 Klaipėda). Informaciją teikia bendrovės direktorė
Biruta Cibitienė (tel. 8446 61641), administratoriaus įgaliotas asmuo Tomas Malinauskas (tel. 846/ 310494).

Direktorė                                                                                                          Biruta Cibitienė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Baltsaugos grupė, kodas 304718531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4062209

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: EDITA MICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Babrų kaimo bendruomenė, kodas 304718684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Paparčių g. 32
Pranešimo Nr. 4062210

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: IRENA RAKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 9

MB "Alinos skanėstai", kodas 304719398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-39
Pranešimo Nr. 4062211

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ALINA DEMIDOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivat oliva", kodas 304719925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bielazariškių k. 7
Pranešimo Nr. 4062212

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: VLADIMIRAS SILKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finambera", kodas 304718481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 30-28
Pranešimo Nr. 4062213

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: AGNĖ LEKŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fininvestas", kodas 304719366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4062214

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: LORETA NAGULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062215

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Esoftas", MB, kodas 304718595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4062216

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ANDRIUS PTAŠEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 10

MB "Elteta", kodas 304718620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 4062217

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: MARGARITA ADOMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fojus", kodas 304720386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4062218

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dovinora", kodas 304718741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Parąžės k. Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4062219

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: DOVYDAS PETROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laikas švęsti", kodas 304717963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4062220

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ALIONA BOJARUN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Click IT.lt", kodas 304717995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4062221

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: JUSTINAS GABULAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Inter Trade Group, kodas 304718855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4062222

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 11

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4062223

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: IEVA MARKUTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 280 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "AR agroprojektai", kodas 304718887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. Mogenių g. 8
Pranešimo Nr. 4062224

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: AIDAS NEŠČIOKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmans vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Herdesa", kodas 304716822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4062225

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: HERKUS RUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autonorketa", kodas 304718499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 167
Pranešimo Nr. 4062226

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: RŪTA MERKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo keliai", kodas 304718517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4062227

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lanerus", kodas 304718524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4062228

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 12

UAB Ukmergės arbatinė, kodas 304716847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 25-16
Pranešimo Nr. 4062229

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ALMEDA GRIGALIŪNAITĖ-TRIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4062230

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ALDAS MIEČINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elijos baldai", kodas 304719850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 23-22
Pranešimo Nr. 4062231

Įregistravimo data: 2017-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Aliandra", kodas 304718549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062232

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sopka", kodas 304718563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4062233

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grunto broliai", kodas 304718570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Broniaus Laurinavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4062234

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ANDREJUS SAVICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 13

UAB "Jūvika", kodas 304719373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4062235

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: JŪRATĖ BUJIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vuolis", kodas 304718588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Ateities g. 1A
Pranešimo Nr. 4062236

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: LINA MATEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orilis", kodas 304719380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 102-3
Pranešimo Nr. 4062237

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ANDRIUS REGELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 90
Pranešimo Nr. 4062238

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: DITĖ MIEŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vygora", kodas 304719875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4062239

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: LILIJA BAREIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BALTIC OFFSHORE TRAINING CENTRE", kodas 304716765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4062240

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 14

UAB "Prekybos ir transporto grupė", kodas 304718606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4062241

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: KONSTANTIN SAMARSKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vainera", kodas 304718613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 55-12
Pranešimo Nr. 4062242

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: GINTAS VAINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Europe Middle East Africa associated partners, kodas 304718645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 4062243

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: ROLANDAS LUKŠTA, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techninė kūryba", kodas 304718638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 4-29
Pranešimo Nr. 4062244

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: AGNĖ ANDRIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bysamanta", kodas 304718652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4062245

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: SAMANTA REIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 1", kodas 304718677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4062246

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: PATRICK BAKKER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ertidas", kodas 304720354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 15-45
Pranešimo Nr. 4062247

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: TOMAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irinija", kodas 304719882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4062248

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: IRENA MEČKOVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"E. prekybos apskaita", MB, kodas 304718691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96
Pranešimo Nr. 4062249

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: RŪTA KAŠPONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vido statyba", kodas 304718702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4062250

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: VIDAS ČIURINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sesučių paslaptys", kodas 304718727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4062251

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: SIMONA KAMARAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikas grūdas", kodas 304719918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 42-109
Pranešimo Nr. 4062252

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: POVILAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Madelina", kodas 304718734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4062253

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transjolė", kodas 304720361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Startų k. Startų g. 20
Pranešimo Nr. 4062254

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: EGIDIJUS AUGĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DataEngi, kodas 304720379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4062955

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: VITALII CHYZH. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

VšĮ "Trys dienos", kodas 304719900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-15
Pranešimo Nr. 4062956

Įregistravimo data: 2017-11-23. Vadovas: GABRIELĖ KREIŠMONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPNŲ SALA", kodas 122014943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4062856

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Čašej įmonė, kodas 125192812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 83
Pranešimo Nr. 4062857

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Atkirtos būstas", kodas 126265658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4062858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. S. Jankuvienės firma, kodas 135602416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-6
Pranešimo Nr. 4062859

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Gradausko firma, kodas 235607720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 4062860

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nostra sanum", kodas 136053059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-3
Pranešimo Nr. 4062861

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa-3", kodas 160009574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 34A
Pranešimo Nr. 4062862

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ova", kodas 160220742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Altoniškių k. Altoniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4062863

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kazimiero Šeško individuali įmonė, kodas 166834416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 65-10
Pranešimo Nr. 4062864

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovarta", kodas 173929829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 4062865

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 18

- - -

A. Dudako firma "Darka", kodas 174961064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 4062866

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisytė", kodas 177090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4062867

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kretingos kultūrizmo sporto klubas "Ąžuolas", kodas 191886557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Vileišio g. 44
Pranešimo Nr. 4062868

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lozorius-pagalba Lietuvai", kodas 193048780
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 4062869

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Valditė", kodas 300052847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 139-6
Pranešimo Nr. 4062870

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Sea First International", UAB, kodas 300655247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4062871

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lakis" ir ko, kodas 300671116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 93
Pranešimo Nr. 4062872

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 19

UAB "Dainilukas", kodas 301136807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 49
Pranešimo Nr. 4062873

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VENTO MEDIA", kodas 302525551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4062874

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Yancheuskaya individuali įmonė, kodas 302535531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 15-26
Pranešimo Nr. 4062875

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Logistika verslui", kodas 303290711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4062876

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bungalow Systems UAB, kodas 303344792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4062877

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB STENA BALTIC, kodas 302914905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4062878

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pas Ainą", kodas 302922033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4062879

Išregistravimo data: 2017-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 20

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagilis", kodas 132643482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 65-1
Pranešimo Nr. 4062880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-15).

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fininvestas", kodas 304719366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4062882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasaulio lietuvių jaunuomenės bendradarbiavimo centras, kodas 291601710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4062883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4062884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Contrabandana.tv kinas", kodas 302503665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4062885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-21); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2017-11-21).

- - -

UAB Marijampolės autobusų stotis, kodas 302439102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2B
Pranešimo Nr. 4062886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
neatlikimo ir vertinimo ataskaitos nerengimo (2017-11-23); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-11-23).

- - -

UAB "Milerita", kodas 303538861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "AKSEL", kodas 110684448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 4062888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Akmendarba", kodas 300526494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k. Saulėtekio g. 47
Pranešimo Nr. 4062889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 22

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4062890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TERMODINAMIKA", kodas 302703915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4062891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-11-23).

- - -

UAB "MA Baltic", kodas 301734142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4062892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23).

- - -

MB "Sveikas grūdas", kodas 304719918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 42-109
Pranešimo Nr. 4062893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minmarus", kodas 302551717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistkalnio k. 2
Pranešimo Nr. 4062894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Įstatai (2017-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VARGONŲ DIRBTUVĖ", kodas 122608173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 21-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4062895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

Joniškio latvių draugija "Avots", kodas 157695355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Knygnešių g. 8
Pranešimo Nr. 4062896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aušra", kodas 160194735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 38A
Pranešimo Nr. 4062897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2017-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo iš pareigų, kiti
klausimai (2017-11-06).

- - -

UAB JA ENERGIJA, kodas 302755591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-37
Pranešimo Nr. 4062898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Arlina", kodas 132818558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 4062899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-23).

- - -

UAB "Hidrovala", kodas 304037508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-23
Pranešimo Nr. 4062900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 24

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21).

- - -

MB "Jievarėlis", kodas 304434278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Dvarčiškių k. 6
Pranešimo Nr. 4062901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Probinaris, kodas 303044033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4062902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23); Įgaliojimas
(2017-11-14).

- - -

UAB "Žemaitijos medicinos centras", kodas 300648459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 112
Pranešimo Nr. 4062903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2017-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2017-11-21).

- - -

UAB "DEYOU LT", kodas 302655751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4062904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-21).

- - -

Mažoji bendrija "Koncertai", kodas 303320154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4062905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 25

- - -

Nemenčinės miesto sporto klubas "NEMPOLIS", kodas 186497262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4062906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; revizijos komisijos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo bei
įstatų patvirtinimo (2017-11-20); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Verslo konsultavimo tarnyba, kodas 304137615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4062907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

AB "Archyvų centras", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 4062908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-23).

- - -

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4062909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Akcininkų sprendimas (2017-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

MB "Risveka", kodas 304451110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Perlojos g. 18
Pranešimo Nr. 4062910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Nuostatai (2017-11-22);
Sprendimas / sprendimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Jurbarko mažieji autobusai", kodas 258302610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 4062911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo tandemas", kodas 304705683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4062912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Dioptra", kodas 302664234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 54
Pranešimo Nr. 4062913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22).

- - -

UAB "OLORTA", kodas 302863617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 4062914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23).

- - -

SALAMIESČIO BENDRUOMENĖ, kodas 160320529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Biržų g. 42
Pranešimo Nr. 4062915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 27

- - -

Park Agency, UAB, kodas 303915383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4062916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Personicus"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-89
Pranešimo Nr. 4062917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mindata"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20).

- - -

MIFX Asset Management, UAB, kodas 302908126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4062918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4062919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-20); Įstatai (2017-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-20).

- - -

UAB "ZeroSum Leasing", kodas 304240889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4062920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2017-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17);
Įgaliojimas (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 28

- - -

MB "Pastato valdymo sistema", kodas 303094495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 72-17
Pranešimo Nr. 4062921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

VšĮ "Trys dienos", kodas 304719900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-15
Pranešimo Nr. 4062922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIP 311, UAB, kodas 303280717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-27
Pranešimo Nr. 4062923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-17).

- - -

Antazavės bendruomenės centras, kodas 187932066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k.
Pranešimo Nr. 4062924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-23).

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4062925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medicininių įrenginių servisas", kodas 304622579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4062926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Meritus kelias", kodas 302305523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4062927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Vaikų meninė studija "Diemedis", kodas 191832470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvos g. 11
Pranešimo Nr. 4062928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Omikronas", kodas 303297969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-13
Pranešimo Nr. 4062929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

Vilniaus rajono Bukiškių kaimo bendruomenė, kodas 186752065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4062930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "CARLSEN BALTIC", kodas 300041523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4062931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

UAB "Regelsta", kodas 304637378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-23
Pranešimo Nr. 4062932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-22).

- - -

UAB "Eidenta", kodas 300636720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-25
Pranešimo Nr. 4062933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-33
Pranešimo Nr. 4062934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Almanto Jociaus įmonė, kodas 175653984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 4062935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-22).

- - -

Viktoro Mačiaus individuali įmonė, kodas 166663552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 4062936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 31

- - -

UAB "Prostatyba", kodas 303652352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-52
Pranešimo Nr. 4062937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-21 (2017-11-21).

- - -

UAB "Florenta", kodas 304707570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4062938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-21); Įgaliojimas
(2017-11-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

IMAT Nord, UAB, kodas 302858890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4062939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4062940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

UAB "Fundatoriai", kodas 135699098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4062941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 32

UAB "Transporto birža", kodas 304532740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4062942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-11
Pranešimo Nr. 4062943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Akcininkų
sprendimas (2017-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-22).

- - -

thyssenkrupp Materials Poland S.A. filialas, kodas 302943166
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 4062944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ThyssenKrupp Energostal S.A. filialas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo įregistravimo (2017-11-20);
Nuostatai (2017-11-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-20).

- - -

UAB "Mano plaukai", kodas 302754817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 4
Pranešimo Nr. 4062945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos daktaro R. Folio elektroakupunktūros asociacija, kodas 191592961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1
Pranešimo Nr. 4062946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos daktaro R.Folio elektroakupunktūros asociacija);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos;
suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Mecas", kodas 304689357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARDA", kodas 122592865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4062948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135082150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudonojo Kryžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4062949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-11-22); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-22); Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo
(2017-11-22).

- - -

VšĮ Improvizacijos teatras, kodas 302576211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

"Esoftas", MB, kodas 304718595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4062951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Šeima Europa", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 37
Pranešimo Nr. 4062952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Dailės Terapijos Studija (DTS)"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pavadinimo ir adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso ir įstatų (2017-11-21).

- - -

Pagyvenusių žmonių bendrija "Rudens vakaras", kodas 303286339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 4062953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "G.E.S.M.", kodas 303013867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 10
Pranešimo Nr. 4062954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-23).

- - -

UAB "Luvakas", kodas 304446960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4063055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22).

- - -

UAB "Associates", kodas 300020707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4063056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Vilskanda", kodas 168444799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 20
Pranešimo Nr. 4063057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-23).

- - -

Josvainių bendruomenės centras, kodas 161666466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Karių a. 3
Pranešimo Nr. 4063058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Vilkas", kodas 302656764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 4063059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-11-17).

- - -

MB "Vainera", kodas 304718613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 55-12
Pranešimo Nr. 4063060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kokybės ženklas", kodas 300623705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 4063061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4063062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORASTA", kodas 160313716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 4063063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "Glocash Payment", kodas 304596376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4063064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-22).

- - -

Vilkaviškio auto sporto klubas "Start line", kodas 302461846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 4-25
Pranešimo Nr. 4063065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

UAB "Lanerus", kodas 304718524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4063066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mediato", kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4063067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-22).

- - -

S. Frišmanto firma, kodas 134724591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 21-30
Pranešimo Nr. 4063068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo
apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos teismo 2017-05-26 ir 2017-10-23 nutartyse (2017-11-21); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama, nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-01
(2017-11-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-11-21).

- - -

"Auremus", UAB, kodas 300598593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vakario g. 17
Pranešimo Nr. 4063069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-11-22);
Įstatai (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, buveinės adreso keitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-11-22).

- - -

Irvindo Šešplaukio įmonė, kodas 145636228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4063070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2017-11-06 (2017-11-20).

- - -

Marijampolės krašto samariečių bendrija, kodas 303044827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4063071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Nemuno", kodas 134161698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50
Pranešimo Nr. 4063072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 38

UAB "Mažeikių gėlės", kodas 302708905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 10-8
Pranešimo Nr. 4063073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-08).

- - -

VšĮ "Šeši pojūčiai", kodas 304631375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-21
Pranešimo Nr. 4063074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

A. Tovmasyan IĮ, kodas 301686548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32-R1
Pranešimo Nr. 4063075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-13 (2017-10-26).

- - -

MB "Veksas", kodas 304423506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4063076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-11-21); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21); Įgaliojimas
(2017-11-14).

- - -

UAB "SportIN Grupė", kodas 302836100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 4063077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB Baltsaugos grupė, kodas 304718531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 39

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4063078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juneda", kodas 301144661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 37A
Pranešimo Nr. 4063079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKBI", kodas 232085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 4063080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-22).

- - -

ŠIAULIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 193169732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4063081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

Poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Menų šaltinis", kodas 302459496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 26-42
Pranešimo Nr. 4063082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Taikomosios fizikos institutas", kodas 302466238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4063083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigraima", kodas 304156366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4063084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-23).

- - -

Baltijos "Gyvenimo meno" labdaros ir paramos fondas, kodas 300656616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4063085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

IĮ "Kismigna", kodas 303340420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4063086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-21); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Sigmetalis", kodas 304295049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4063087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 41

Individuali įmonė "Žalia lagūna", kodas 304548381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vosyliškių k. 1-2
Pranešimo Nr. 4063088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-11-22).

- - -

UAB "S.A. darbai", kodas 301695846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Saulės g. 15
Pranešimo Nr. 4063089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Kastinga", kodas 303481524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k. Įmonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4063090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-19); Įstatai (2017-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-19).

- - -

Lietuvos visuomeninių paslaugų profsąjungų federacija, kodas 190581392
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4063091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir registravimo pažymėjimo išdavimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai;
Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl Vietinės pramonės ir komunalinių buitinių įmonių darbininkų profsąjungos
reorganizavimo.

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4063092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 42

UAB "Optimum consult", kodas 302769160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 4063093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22).

- - -

UAB "EISPROM", kodas 303435384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 4063094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Transaldas", kodas 159788961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4063095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Belam LT", kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4063096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4063097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-11-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Broneta", kodas 304294730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 17-26
Pranešimo Nr. 4063098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4063099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-11-21); Atskyrimo sąlygos (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

438-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124777243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-34
Pranešimo Nr. 4063100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga Tekstilininkų ir dailininkų gildija, kodas 135642663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4063101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "ARMALEX GROUP", kodas 303454865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Malūnių k. 1
Pranešimo Nr. 4063102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUX PROJEKTAI", kodas 302835500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 72-3
Pranešimo Nr. 4063103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

IĮ "Lingvika", kodas 302742423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-8
Pranešimo Nr. 4063104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Juostina", kodas 304425699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4063105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Irinija", kodas 304719882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4063106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB UROBORAS, kodas 302652424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4063107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Transporsa", kodas 304541287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 45

- - -

UAB IP Callcenters, kodas 304706454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4063109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Lenolta", kodas 304697222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4063110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21).

- - -

UAB "ANGIRA", kodas 300628481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4063111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-22).

- - -

Iržiko Bartaševičiaus įmonė, kodas 145667273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-13
Pranešimo Nr. 4063112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-07-04 (2017-11-20).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-310
Pranešimo Nr. 4063113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 46

UAB "Samotas", kodas 303117780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 4063114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

UAB "Unitera", kodas 303112395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4063115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medtour LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-21).

- - -

MB "Deilina", kodas 304087607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4063116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-11-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2017-11-20); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-08);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

LIETUVOS GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 4-501
Pranešimo Nr. 4063117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB GT BALTIJA, kodas 304590918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 8
Pranešimo Nr. 4063118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4063119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcijų pardavimo (1996-11-19).

- - -

UAB "Devynios mylios", kodas 300081208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 131-28
Pranešimo Nr. 4063120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Sėsk ir važiuok", kodas 304705135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4063121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Kvantum Group", kodas 304690808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 4063122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-21).

- - -

Palangos kurorto muziejus, kodas 303156776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 34A
Pranešimo Nr. 4063123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-21);
Potvarkis / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas asmens paskyrimo (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitatela", kodas 235764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-33
Pranešimo Nr. 4063124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Žvėryno namai", kodas 302325903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4063125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULADASTA", kodas 123841554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 4063126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 4063127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-22).

- - -

MB "Frigus LT", kodas 304716637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Veršvos g. 6A
Pranešimo Nr. 4063128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

UAB "Anelė ir partneriai", kodas 159897373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4063129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Reorganizavimo sąlygos
(2017-11-23).

- - -

UAB "TECHREP NORWAY", kodas 304694450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 36
Pranešimo Nr. 4063130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-22).

- - -

UAB "Vilabra", kodas 304705199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39A-9
Pranešimo Nr. 4063131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Timbera", kodas 304288720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4A
Pranešimo Nr. 4063132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Deimantė", kodas 302626244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 13-17
Pranešimo Nr. 4063133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-17 (2017-11-20).

- - -

UAB "Grožio valda", kodas 303552373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 4063134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2017-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavamedis", kodas 234013750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72A
Pranešimo Nr. 4063135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

UAB "Dominor", kodas 304466048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4063136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "APM Finance", kodas 304714885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4063137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

UAB "Invasta", kodas 304227913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4063138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas
(2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04); Įgaliojimas (2017-05-04).

- - -

A. Aksomo įmonė, kodas 132143413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 62-16
Pranešimo Nr. 4063139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-07-11 (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4063140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-22).

- - -

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 7-30
Pranešimo Nr. 4063141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

UAB "Arčiau širdies", kodas 303400134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Autonorketa", kodas 304718499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 167
Pranešimo Nr. 4063143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"BPT Biurų centras" UAB, kodas 304563878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4063144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Reorganizavimo sąlygos
(2017-11-22).

- - -

Ukrinų ateitininkų kuopa, kodas 167391450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Ylakių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4063145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

MB "Ortogija", kodas 304026860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 8-3
Pranešimo Nr. 4063146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-13 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Vorista", kodas 304701731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-60
Pranešimo Nr. 4063147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
pakeitimo (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

UAB "Ablatus", kodas 304707691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4063148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija, kodas 191807983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4063149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Tilika", kodas 304033164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4063150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

UAB Naspecto, kodas 303372076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4063151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

D. A. Rusevičiūtės studija, kodas 135700522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 37-55
Pranešimo Nr. 4063152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-21); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2017-11-21).

- - -

CV-Online LT, UAB, kodas 211698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4063153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adžena", kodas 145213819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 4063154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2017-11-23).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4063155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 54

- - -

UAB "Autopavara", kodas 303233055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Burbaičių k. Liepgirių g. 48
Pranešimo Nr. 4063156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANIJA", kodas 123250334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4063157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-11-22).

- - -

UAB Nauja spaustuvė, kodas 304687356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-74
Pranešimo Nr. 4063158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

ALETRANSA, UAB, kodas 300576013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44G K4
Pranešimo Nr. 4063159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-23).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šiaulių miesto bendrija, kodas 145574342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61
Pranešimo Nr. 4063160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos, valdybos duomenų įregistravimo
(2017-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2017-10-24); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos išrinkimo (2017-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 55

UAB "Rozetės LT", kodas 303407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 22A-7
Pranešimo Nr. 4063161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Įgaliojimas (2017-10-28).

- - -

UAB "SPAUDVITA", kodas 161651044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 17
Pranešimo Nr. 4063162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-23).

- - -

UAB "TAUPALDA", kodas 300600770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 22-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4063163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB "MIKUS", kodas 302500797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-17
Pranešimo Nr. 4063164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

MB "Ateities kodas", kodas 303145228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Rožių g. 12
Pranešimo Nr. 4063165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2017-11-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo
(2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-15).

- - -

UAB "REGULUS FILMS", kodas 302913486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-60
Pranešimo Nr. 4063166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-15 (2017-11-21).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4063167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-21).

- - -

MB "Finambera", kodas 304718481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 30-28
Pranešimo Nr. 4063168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo keliai", kodas 304718517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4063169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Muzikinio švietimo kolegija, kodas 191603347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-30
Pranešimo Nr. 4063170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 57

Daugiabučio namo Vytauto g. 84, Trakų m. savininkų bendrija, kodas 301238865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 84-2
Pranešimo Nr. 4063171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-11-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16).

- - -

UAB "Vilmartis", kodas 304435768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 19
Pranešimo Nr. 4063172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

MB "Girijos vingis", kodas 304430778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 78A
Pranešimo Nr. 4063173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Baltic Solutions Transport", kodas 302618176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4063174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Audrita", kodas 300611959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 40-24
Pranešimo Nr. 4063175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 58

UAB "Jūvika", kodas 304719373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4063176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Anykščių rajono Traupio bendruomenė, kodas 154333066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl. Nevėžio g. 66
Pranešimo Nr. 4063177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-23).

- - -

A. Neimono paslaugų ir konsultavimo įmonė, kodas 302454314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Smeltės k. 3
Pranešimo Nr. 4063178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-16 (2017-11-20).

- - -

UAB "Opsas", kodas 303791359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4063179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21); Užsienio
asmens pasas (2017-11-21).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 4063180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 59

Mažeikių rajono Sedos miesto labdaros fondas, kodas 191808551
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 4063181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

Reginos Aukštakalnienės prekybos įmonė, kodas 170746185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 4063182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-21); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-11-21).

- - -

MB "Mostus", kodas 303350546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4063183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-17 (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVESTICIJA", kodas 300095574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A/ Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 4063184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Stareka construct", kodas 302918412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl.
Pranešimo Nr. 4063185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-02 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Dacis", kodas 304048675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4063186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Paroda", kodas 303381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. K. Būgos g. 39
Pranešimo Nr. 4063187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Linkestas", kodas 153725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k. Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4063188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

MB Road Wheel, kodas 302903983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4063189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-17 (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 4063190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 61

- - -

UAB Trinity Solutions, kodas 302711004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4063191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

MB "Elijos baldai", kodas 304719850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 23-22
Pranešimo Nr. 4063192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garso impulsas", kodas 171715118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 2A
Pranešimo Nr. 4063193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-17).

- - -

AB "Agrovika LT", kodas 304157984
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4063194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2017-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2017-11-17); Reorganizavimo sąlygos
(2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2017-11-17); Valdybos ataskaita /
Dėl numatomo reorganizavimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Greita statyba", kodas 303074635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 3
Pranešimo Nr. 4063195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-17 (2017-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 62

UAB "Vivat oliva", kodas 304719925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bielazariškių k. 7
Pranešimo Nr. 4063196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-31
Pranešimo Nr. 4063197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB REVIPA, kodas 302722876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 4063198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-14 (2017-11-21).

- - -

UAB "Laudas", kodas 302494305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jundos g. 40
Pranešimo Nr. 4063199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-22); Įgaliojimas
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4063200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Bendrovės valdybos posėdžio protokolas (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 63

Viešoji įstaiga "Contrabandana.tv kultūra", kodas 302503672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-37
Pranešimo Nr. 4063201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-21); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Malsita", kodas 302342482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4063202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-17).

- - -

K. Chamsin firma, kodas 134573310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 58-1
Pranešimo Nr. 4063203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo,
įsiteisėjimo data 2017-11-02 (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOSTA", kodas 122263040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4063204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "RDP", kodas 300581601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C-5
Pranešimo Nr. 4063205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Akcininkų sprendimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4063206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-11-22).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 4063207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2017-11-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-11-22).

- - -

UAB "Tomeva", kodas 300074562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 4063208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-20).

- - -

D. Dacenko individuali įmonė, kodas 141540983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-8
Pranešimo Nr. 4063209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-03
(2017-11-20).

- - -

UAB "Timana", kodas 303306208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4063210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-22);
Pranešimas (2017-11-22); Atstovavimo sutartis (2017-11-22).

- - -

UAB "Eurodentista", kodas 303573385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4063211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Gloteka", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4063212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Šiaulių Petro Avižonio regos centras, kodas 190530120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Papilės g. 3
Pranešimo Nr. 4063213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-20); Nuostatai
(2017-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-20).

- - -

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 90
Pranešimo Nr. 4063214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Efektyvi vadyba", kodas 304640043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-18
Pranešimo Nr. 4063215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "Oremas", kodas 303326552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4063216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

"E. prekybos apskaita", MB, kodas 304718691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96
Pranešimo Nr. 4063217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gardus gyvenimas", kodas 304669931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4063218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-22).

- - -

"Kibis", UAB, kodas 304408924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4063219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-07 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "VIVAV", kodas 302833613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 4063220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-22).

- - -

MB "Atleksa", kodas 302905977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68G-1
Pranešimo Nr. 4063221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 67

- - -

Viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė, kodas 135044783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4063222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-21); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-21).

- - -

UAB "Alnasta", kodas 300904766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4063223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

"Liujo stilius", UAB, kodas 304460771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 15
Pranešimo Nr. 4063224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-18).

- - -

484-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 8A
Pranešimo Nr. 4063225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo; Įstatai.

- - -

UAB RAC INVEST, kodas 301241270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4063226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 68

UAB "Unipuras", kodas 170791084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Žagarių k.
Pranešimo Nr. 4063227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Emgisa", kodas 300948766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tekliūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4063228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcine bendrovė Ponto public, kodas 303000695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4063229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-23).

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Antroji g. 17
Pranešimo Nr. 4063230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIRVIS", kodas 304112964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4063231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVILTA", kodas 165796642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 4063232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl generalinio direktoriaus atleidimo/priėmimo (2017-11-22).

- - -

UAB DEVOSCO, kodas 302749161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "Mintika", kodas 304565797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4063234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

MB "Eurosita", kodas 304406535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Būdos g. 1
Pranešimo Nr. 4063235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-11-22).

- - -

MB "Regie", kodas 304171375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-78
Pranešimo Nr. 4063236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2017-11-22).

- - -

UAB "ČELTA", kodas 300660625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 70

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4063237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-22).

- - -

UAB "Gruzdeda", kodas 302243783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8-88
Pranešimo Nr. 4063238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-23).

- - -

UAB "Jolasa", kodas 304635007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4063239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrija "Kabantys sodai", kodas 304557925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-66
Pranešimo Nr. 4063240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4063241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-21).

- - -

Egidijaus Jurkevičiaus įmonė, kodas 165176495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4063242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 71

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANIKA", kodas 124345066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 4063243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Įgaliojimas (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-10-24).

- - -

MB "Orilis", kodas 304719380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 102-3
Pranešimo Nr. 4063244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GRAMA GROUP, UAB, kodas 303246088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4063245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-11-21); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į žemės ūkio bendrovę
(2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Kartų dialogas", kodas 300015133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4063246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-06 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-23).

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 4063247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-23).

- - -

UAB "Eco Solis", kodas 302730481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4063248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-11-21); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-21).

- - -

UAB "Salutis", kodas 304229088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 4063249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22).

- - -

UAB "Finansinės technologijos", kodas 304478424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4063250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4063251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-21).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4063252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Reorganizavimo sąlygos
(2017-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 73

- - -

MB "ML Grupė", kodas 301730005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 4063253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "4Teams LT", kodas 302583889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4063254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4063255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

MB "Alinos skanėstai", kodas 304719398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-39
Pranešimo Nr. 4063256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEKMINA", kodas 300637929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-59
Pranešimo Nr. 4063257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Kalvarijų NT", kodas 304698146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4063258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Lietuvos jaunųjų verslininkų ir ekonomistų klubas", kodas 300087257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-5
Pranešimo Nr. 4063259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "DOMAVO", kodas 225634950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-43
Pranešimo Nr. 4063260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Sniegių karjeras", kodas 302823551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Truckmaint", kodas 303218434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vaineikių g. 34
Pranešimo Nr. 4063262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Barkvilis", kodas 304435184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 3C
Pranešimo Nr. 4063263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "LT Events", kodas 303113216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4063264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Junelitus", kodas 226182640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4063265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-16).

- - -

UAB "PLĖTROS PROJEKTAI", kodas 225996390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 4063266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Panorama Property", kodas 301695497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4063267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-17).

- - -

UAB "Advanced Business Assessments", kodas 302449566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 4063268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4063269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4063270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Sprendimas (2017-11-23).

- - -

UAB Videosprendimų studija, kodas 304717002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4063271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 193027124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4063272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-11-20);
Nuostatai (2017-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-20).

- - -

UAB "Aštrus protas", kodas 304707855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4063273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13); Užsienio asmens pasas
(2017-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 77

MB "Herdesa", kodas 304716822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4063274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VB investicijos", kodas 303493918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4063275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Akcininkų sprendimas (2017-11-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bendruomenė prieš smurtą", kodas 186750961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 4063276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BENDRUOMENĖ PRIEŠ SMURTĄ); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santechninė įranga", kodas 134532452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118A
Pranešimo Nr. 4063277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-22).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 4063278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-23).

- - -

UAB "Dolesta", kodas 303364916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4063279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, administratoriaus įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis (2017-11-20).

- - -

UAB ITP E1, kodas 302809441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 4063280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilvaida", kodas 145206582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 29A
Pranešimo Nr. 4063281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-20).

- - -

UAB "Elresa", kodas 304402049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pokerika", kodas 300555663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 4063283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Pokerika"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo keitimo, akcininko
įregistravimo (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21).

- - -

Mažoji bendrija "Dviračio vardas", kodas 303992351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 11-10
Pranešimo Nr. 4063284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-22); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2017-11-22).

- - -

Futbolo klubas "Šalčia", kodas 304085894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 29-29
Pranešimo Nr. 4063285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Šalčia"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Fojus", kodas 304720386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4063286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plieno partneris", kodas 304241336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4063287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Lankučio įmonė "Artefarita", kodas 144949330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 80-16
Pranešimo Nr. 4063288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-22).

- - -

UAB "AIKETRA", kodas 302474740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4063289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-21).

- - -

UAB "FNAcorp", kodas 304416230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4063290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdap", kodas 302586287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 4063291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4 K47
Pranešimo Nr. 4063292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-22).

- - -

UAB "Mansus", kodas 304711490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4063293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4063294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-11-21).

- - -

UAB "OMW Europe", kodas 304605971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4063295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 81

- - -

UAB "Iluma", kodas 303861359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4063296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-21); Įgaliojimas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Evanera", kodas 304692862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4063297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Užsienio asmens pasas (2017-11-22).

- - -

UAB "Miesto kurjeris", kodas 303752858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23); Įgaliojimas
(2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

MB "Grunto broliai", kodas 304718570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Broniaus Laurinavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4063299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės bendruomeniniai vaikų globos namai, kodas 304634923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4063300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-21).

- - -

Valstybinė visuomeninio maitinimo įmonė "AUŠRA", kodas 140108127
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4063301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-22).

- - -

MB "Skaitmeninis vitaminas", kodas 303423656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4063302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

MB "Dešimt be dešimt", kodas 304044965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 39-1
Pranešimo Nr. 4063303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-19 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23);
Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Molėtų rajono Balninkų medžiotojų būrelis, kodas 193113114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Čereškų k.
Pranešimo Nr. 4063304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir įstatų įregistravimo (2017-11-23); Įstatai
(2017-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-23).

- - -

UAB "Deniza", kodas 304596935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4063305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 83

- - -

UAB "Baltversus", kodas 182944214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 5
Pranešimo Nr. 4063306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-11-20).

- - -

UAB "RJ Sprendimai", kodas 302423482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-57
Pranešimo Nr. 4063307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-23).

- - -

Gintaro Lingaičio firma, kodas 259822350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 4063308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2017-11-21);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2017-11-21).

- - -

UAB "ALBA PROJECTS", kodas 302495841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 4063309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Dontera", kodas 303219415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4063310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Ištaisyti Vilniaus apygardos teismo 2017-10-23 nutartyje padarytą rašymo apsirikimą
(2017-11-17); Teismo nutartis / Ištaisyti Vilniaus apygardos teismo 2017-10-09 nutartyje padarytą rašymo apsirikimą
(2017-11-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-17).

- - -

UAB "Ignasina", kodas 302663520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 4063311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

UAB Ukmergės arbatinė, kodas 304716847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 25-16
Pranešimo Nr. 4063312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belisimus", kodas 304297153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4063313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-18 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Linas Agro", kodas 147328026
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4063314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-23).

- - -

UAB "Autogėris", kodas 304713751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 85

- - -

PlusPlus Finance UAB, kodas 304604645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4063316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AT investicija", kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4063317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

UAB "AGROSTILIUS", kodas 225941440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4063318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-21).

- - -

MB "Sesučių paslaptys", kodas 304718727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4063319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LORADAS", kodas 302614772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Bonus Admin", kodas 300622350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 4063321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-25 (2017-11-21).

- - -

UAB "Buildings Service Trade", kodas 302799787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4063322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Lietuvos energetikos infrastruktūros statybos asociacija, kodas 232691720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 4063323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Protokolo išrašas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas su priedais (2017-11-20); Protokolo išrašas / Tarybos protokolo išrašas (2017-11-20).

- - -

UAB "Antares Star Logistics", kodas 303304036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4063324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

"Naujojo židinio" bičiulių draugija, kodas 191592580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4063325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Liepos studija, kodas 303110615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-63
Pranešimo Nr. 4063326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 87

- - -

UAB "Aves ūkis", kodas 301112717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 4063327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-21).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4063328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-23).

- - -

UAB "Aeva", kodas 302607105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Vandenio g. 1C-2
Pranešimo Nr. 4063329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-23).

- - -

UAB "EKSKLOTA", kodas 303015409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4063330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-21 (2017-11-22).

- - -

UAB "Power Transport", kodas 302920840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Tulpių g. 11B
Pranešimo Nr. 4063331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB YZI REKLAMA, kodas 302651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 9-2
Pranešimo Nr. 4063332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4063333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monotwo", kodas 303355493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 26-6
Pranešimo Nr. 4063334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4063335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemvalda", kodas 145349235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1A
Pranešimo Nr. 4063336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valgiai ir kita", kodas 302442066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 4063337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotechnologinė platforma", kodas 302671232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-11
Pranešimo Nr. 4063338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-17).

- - -

Vlado Navicko IĮ, kodas 300090285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4063339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2017-11-20); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

Lietuvos AIDS fondas, kodas 191598996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 25
Pranešimo Nr. 4063340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Maža svajonė", kodas 304037974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20); Užsienio asmens pasas (2017-11-20).

- - -

UAB "Internetinė pakuotė", kodas 304708633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4063342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-11-22).

- - -

UAB "Aisida", kodas 303285988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4063343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Akcininkų sprendimas (2017-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "Eksvelas", kodas 166601038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4063344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖS RŪKYKLA", kodas 124653758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 4063345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Strėlė industrial", kodas 302317358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 4063346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliandra", kodas 304718549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Statybininkų g. 42-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 91

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 42
Pranešimo Nr. 4063348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo
vadovo rinkimų, įstatų patvirtinimo (2017-11-21).

- - -

VšĮ "SEJODENTA", kodas 301891574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68C-5
Pranešimo Nr. 4063349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

IĮ "Tolkana", kodas 303420418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 4063350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Pergalės valda", kodas 134491176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 4063351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Geležinkelio detalės").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-23); Pranešimas (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 4063352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
neatlikimo ir vertinimo ataskaitos nerengimo (2017-11-22); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 92

Sodininkų bendrija "HARMONIJA", kodas 160209518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 4063353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų būrelis "Minija", kodas 163713039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4063354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo narių pasikeitimo įregistravimo
(2017-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Ramiga", kodas 300531705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 113
Pranešimo Nr. 4063355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS SUVALKIETĘ", kodas 225253020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 4063356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-22).

- - -

"Baltrita", UAB, kodas 301829708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 49-8
Pranešimo Nr. 4063357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

SAULIAUS KLUNGEVIČIAUS individuali įmonė, kodas 145903866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 93

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 4063358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-20).

- - -

487-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 4-33
Pranešimo Nr. 4063359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus azuritas", kodas 126307317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4063360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio akcininkų
susirinkimo dalyvių registracijos sąrašas (2017-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Jokūbo kultūros centras, kodas 302786195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4063361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bagnora", kodas 303188934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4063362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-23).

- - -

Workland Lithuania UAB, kodas 304522002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4063363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2017-11-21); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-21).

- - -

UAB Premium Cocoa, kodas 302671410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 10
Pranešimo Nr. 4063364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Scopo", kodas 304642628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4063365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odeasautos", kodas 304466297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 4063366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Deimantinės rankos", kodas 304167035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4063367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-11
(2017-11-20).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4063368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Grand House LT", kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4063369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135134113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 21
Pranešimo Nr. 4063370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-11-21); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-21).

- - -

IĮ "Sanrita", kodas 300136195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k.
Pranešimo Nr. 4063371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

R. Kerpauskaitės individuali siuvimo įmonė, kodas 123881082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126A-2
Pranešimo Nr. 4063372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-21 (2017-11-22).

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4063373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 96

UAB Coffee Point, kodas 302460324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-8
Pranešimo Nr. 4063374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos skyrius, kodas 145906061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 10
Pranešimo Nr. 4063375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Remjasta", kodas 303125649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 4063376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 224051090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4063377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23).

- - -

UAB "Vėjo energijos projektai", kodas 304406072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4063378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekologija visiems", kodas 303557922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-77
Pranešimo Nr. 4063379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVĖŽIO VINGIS", kodas 147688939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4063380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-20).

- - -

UAB "LEDŲ SALA", kodas 302308633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 19A
Pranešimo Nr. 4063381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama, nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-21); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-21).

- - -

MB Aplinkos ekspertų grupė, kodas 304567093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 7-1
Pranešimo Nr. 4063382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Banersa", kodas 304353812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-20
Pranešimo Nr. 4063384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų neeilinio susirinkimo protokolas (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedena", kodas 133951629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k. Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 4063385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sveika kosmetika", kodas 303246348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 20-3
Pranešimo Nr. 4063386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Lintas", kodas 304446501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4063387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Akcininkų sprendimas (2017-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "Armintra", kodas 303228407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-80
Pranešimo Nr. 4063388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS KELTI ĮSTATINĮ KAPITALĄ (2017-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2017-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / VIenintelio akcininko sprendimas keisti įstatinį kapitalą iš Litų į Eurus (2017-11-22);
Įgaliojimas (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-328 Puslapis 99

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


